

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง แบบ OVERLAY ถนนสายหมู่ที่ 2- หมู่ที่ 7 ต.บางจาก อ.เมือง จ.เพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 2,500 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,000 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตัน	540.000	1,921.30	1,037,502.00	1.3622	2,617.19	1,413,285.22
6.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	15,000.000	13.74	206,100.00	1.3622	18.71	280,749.42
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,000.000	231.62	3,474,300.00	1.3622	315.51	4,732,691.46
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10.2	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,157.000	290.00	335,530.00	1.3622	395.03	457,058.96
10.3	3.2	ป้ายจราจร 1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3622	4,059.35	20,296.78
10.4	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3622	3,827.78	7,655.56
13.1	3.4	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	แห่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3622	19,452.21	19,452.21
	4	งานเชื่อมทาง							
14.1	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	439.000	13.74	6,031.86	1.3622	18.71	8,216.59
14.1	4.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	439.000	231.62	101,681.18	1.3622	315.51	138,510.10
TOTAL									7,077,916.30